
Obiednávka č. 412020

Objednavatel: Centrum Rožmitál pod T emšínem, poskytovatel sociálních služeb
Se sídlern: Na Spravedlnosti 589, 262 42 Rožmitál pod Tr*emšínem

Zastouperrá: Ing, Halenkovsk;li Luboš
editel centra

Na adrese: Na Spravedlnosti 589, 262 42 Rožmitál pod T emšínem
Ičo: 42727219
DIČ: nejsnre plátce DPH
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.. pobočka P íbrarn
Císlo ťrčtu: 51-8a9497a257l0100
Vy izuje: Ing. Pecár Ján, mobil +420774 499 018,
Fakturační adresa, místo dodárrí zboži:

Centrum Rožnritál pod T enršínem, poskytovatel sociálních služeb
Na Spravedlnosti 589, 262 42 RožmitáI pod T emšínem

Dodavatel: Pro Cleanlife s.r.o
Sídlo: Rybná 716/24, Praha, Staré Město
lČo: 0433342
DIČ: CZ04303342
Zastouperrá: Lukáš Valdnan
Bankovní spo.iení: ČSOg a,s
Číslo riětu; 27915058/0300
kontaktní osoba: Lukáš valdrnan

ě, niobil. tel,: +420 608 837 006
e-mailová adresa: in Jrlírj.cleanlilb.cz,

dle 2079 a násl. zák. ě, 8912012 Sb., oběanskl zákoník (dále .ierr ,,Občarrsky zákorrík") uzavkaji
tuto objedrrávku

Objedrráváme u Vás

čisticí gel s antiviroq m ričinkenr na ruce 5000 ml. ,. .,.12 ks

dávkovač desinfekce. .60 ks

purrrpička na desinfekci...,. .........4 ks

Celková cen^ za zakázku:81.980,- ,- Kč včetně DPH

Cena za plněrrí této srnlouvy se sjednává .jako nejvyše p ípustná. V takto stanovené ceně jsou
zalrrnuty veškeré náklady prodávaiícího související s plněnírn této smlouvy (nap . DPH, náklady na
dopravu do místa plněrrí, clo, apod.).

1



Požadovaný termín plnění: do 30, 04.2020

Místo a způsob plnění:
Platební a fakturační podmínky:

l. Prodávající po vzniku práva faktr.rrovat. do 10 pracovních dnťr odešle objedttavateli daňový
doklad (dále jen .,faktura"). Objedrratel souhlasí s použitírn faktury v elektronické podobě.
Zálohové platby nebtrdou poskytováriy.

2, Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňovélro dokladu podle platné právní
Úpravy. zejména podle zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. ve znění pozdějších
předpisů a podle § 435 OZ. Dále musí ťaktura obsalrovat tyto údaje:
a) číslo smlouvy
b) objednatele - Centrum Rožnritál pod Tr'emšínem

Fakturovaná částka musí být shodná s částkou uvedenou ve smlouvě.
3. Faktura bude objednavateli doručena na adresu: Centrum RožmitáI pod Třenršínem, Na

Spravecllnosti 589. 262 42 Rožnritál pod Třenršínern
4. Splatnost faktury je 14 dnů ode dnejejího doručení objednavateli.
5. Obiednatel je oprávrrěrr fakturu vrátit před uplynutíIn její splatnosti. neobsalruie-li některý

Údaj nebo doklad uvedený v objednávce. nebo rná jiné závady v obsahu. Při vrácerrí faktury
objednatel uvede důvod jejího vrácení a v př,ípadě oprávněného vrácení prodávaiící vystaví
llovou fakturu. Oprávněnýrn vrácenínr 1'aktury přestává běžet původní lhůta splatnosti abéží
Znovu ode dne doručení rrové faktury objednateli. Prodávající je povinen novou í'akturr"r
doručit objednavateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněrrě vrácené fakttrry prodávajícínru.

Zvláštní ujednání:
1. Všechny právní vztahy, které vzniknou pt'i realizaci závazkú vyplývajících z této Smlouvy, se

řídí právním řádem České republiky,
2. Firnra Pro Cleanlife se zavazuje písemně potvrdit objednavateli akceptaci smiouvy do 3

Pracovních drrŮ od jejího obdržení. Potvrzená objednávka dodavatelenr ie přílolrou
k proplacení faktury.
Bez potvrzení schválené obiednávky, nebude opral/a realizována.

V Rožmitále pod Ti',ernšínem drre 24.04 .2a2a V Praze dne ,' 'l, 4 ,,,!,)(_-,!:,(,

Za objednavatele

a Luboš

-2

CEŇIRLIu


